
 

 

 

    UCHWAŁA Nr XIV/87/2016 

    Rady Gminy Biała Podlaska 

    z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

 

 

            w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na rok 2016 . 

 

 
Na  podstawie art.18  ust.2  pkt.4, pkt. 9  lit d   ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) 

          

Rada Gminy Biała Podlaska uchwala: 

 

 

§ 1 

 

 

        W uchwale  Nr  XIII/83/2015   z  dnia  18 grudnia 2015  roku  w  sprawie uchwalenia  budżetu   Gminy 

       Biała  Podlaska   na   rok   2016  ,  zmienionej  ; 

 

 Zarządzeniem   Wójta   Gminy   Biała   Podlaska   Nr  0050.4.2016    z  dnia  15  stycznia  2016   roku  , 

 Zarządzeniem   Wójta   Gminy   Biała   Podlaska   Nr  0050.6.2016    z  dnia  25  stycznia  2016   roku  , 

 

  wprowadza   się   następujące    zmiany : 

 

I. § 1  otrzymuje   brzmienie : 

 

Określa  się  łączną  kwotę  dochodów   budżetu   gminy  w  wysokości    - 37 377 250  zł , z  tego   

dochody   bieżące   w   kwocie  –  36 803 250  zł   i  dochody  majątkowe   w   kwocie  – 574 000  zł , zgodnie  z 

załącznikiem   Nr  1,  w tym :  

  

   1) dotacje  celowe  na  realizację  zadań   z   zakresu   administracji    rządowej   i  innych 

      zadań   zleconych   gminie  ustawami   w  kwocie –   4 688 852  zł , 

  2) dochody  z  tytułu   wydawania   zezwoleń   na   sprzedaż   napojów   alkoholowych  

      w  kwocie  -  130 000  zł, 

  3) dochody   z   tytułu   opłat   i   kar   za   korzystanie   ze   środowiska   w   kwocie – 3 000  zł, 

  4) dochody   z   tytułu   opłat    za   gospodarowanie    odpadami    komunalnymi     

                                w  kwocie –   773 000   zł , 

  5) dotacje  celowe  na   zadania  realizowane  w  drodze  umów  lub  porozumień   między 

      jednostkami   samorządu  terytorialnego   w  kwocie  -  2.000 zł . 

 

II. § 2  otrzymuje   brzmienie : 

 

 

Określa   się  łączną   kwotę   planowanych   wydatków    budżetu   gminy   w  wysokości  – 35 997 250  zł ,      

z   tego wydatki   bieżące   w   kwocie  –  33 305 826,46  zł   i   wydatki   majątkowe   w   

        kwocie  –  2 691 423,54  zł , zgodnie   z   załącznikiem    Nr  2 ,  w  tym: 

 

   1) wydatki   na   zadania   z   zakresu   administracji   rządowej   i  inne   zadania   zlecone   gminie 

                                 ustawami   w  kwocie –  4 688 852  zł , 

              2) wydatki  na  zadania   realizowane   na   podstawie   umów   lub   porozumień   z   innymi 

    jednostkami   samorządu   terytorialnego   w  kwocie –  1 190 393  zł , 

 3) wydatki   na  realizację   zadań   określonych   w  programie   profilaktyki   i  rozwiązywania 



                  problemów   alkoholowych   w  kwocie –  120.000  zł , 

 4) wydatki   na   realizację   zadań   określonych   w  programie  przeciwdziałania   narkomanii 

     W  kwocie –   10 000  zł , 

  5) wydatki   na  ochronę  środowiska  i  gospodarki   wodnej   w  kwocie – 3 000 zł , 

  6)  wydatki   na   realizację   zadań   związanych  z   funkcjonowaniem   systemu    gospodarki 

       odpadami   komunalnymi   w   kwocie  -  1 023 906  zł . 

 

 

 

III. §  5  pkt. 1  kwotę  -  180 511,33  zł  ,  zastępuje   się   kwotą   -  100  511 , 33 zł . 

 

IV. Załączniki   nr  1 , 2 , 4 , 5 do  uchwały   otrzymują   brzmienie    określone   w  załącznikach   

       nr  1 , 2  , 3 , 4   do  niniejszej   uchwały. 

 

 

 

 

        § 2 

 

 

 Wykonanie   uchwały   powierza   się  Wójtowi  Gminy  Biała  Podlaska. 

 

 

       § 3 

 

 

 Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia. 

 


